
Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 2 BESABES ORTEGA, AARON 0:00:31 40 Independiente BENIMAMET 2008

2 17 CEBELLÁN RODRIGUEZ, DANIEL 0:00:34 32 ARCOS DE LAS SALINAS 2009

3 5 PUERTO VICENTE, MARIO 0:00:41 28 Teruel TERUEL 2009

4 16 Colomer López, Irene 0:00:41 24 Independiente Arcos de las Salinas 2008

5 15 Morente Lloret, Miguel 0:01:57 21 Independiente Arcos de las Salinas 2013

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 203 SORIANO ALCALA, IRENE 0:00:29 40 LA SALLE TERUEL 2008

2 204 VILLARROYA GILL DE ALBORNOZ, BELEN 0:00:29 32 LA SALLE JAMON TERUEL Teruel 2008

3 207 TORNER SANZ, IRENE 0:00:36 28 A.A. Turolense VILLASPESA 2009

4 212 Martín Marqués, Delia 0:00:36 24 A. A.Turolense Riodeva 2009

5 220 Morente Lloret, Ana 0:00:39 21 Independiente Arcos de las Salinas 2008

6 221 GONZALVO GOMEZ, ADRIANA 0:00:56 18 Independiente TERUEL 2011

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 404 GARROTE SANCHEZ, DANIEL 0:03:48 40 Independiente TERUEL 2007

2 402 MARTIN CHICHARRO, CARLOS 0:03:52 32 La Salle Jamón de Teruel TERUEL 2007

3 410 PINAZO CALOMARDE, JOSE 0:04:12 28 AD JAVALAMBRE 2020 ARCOS DE LAS SALINAS 2006

4 407 Gascón Auré, Nicolás 0:04:28 24 Independiente TERUEL 2007

5 401 SORIANO MAICAS, ALONSO 0:05:55 21 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE TERUEL 2007

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 504 Ortiz Romero, Claudia 0:03:45 40 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2006

2 507 Gómez Isern, Valeria 0:03:46 32 La Salle-Jamón de Teruel Rubielos de Mora 2006

3 503 Vicente Menchero, Maria 0:04:31 28 independiente Chilches 2007

4 520 MONLEON PEREZ, MARINA 0:04:43 24 ARCOS DE LAS SALINAS 2007

5 519 CEBELLÁN RODRIGUEZ, LYDIA 0:05:03 21 ARCOS DE LAS SALINAS 2007

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 606 TORNER SANZ, ADRIAN 0:07:06 40 A,A, Turolense VILLASPESA 2005

2 610 Carvajal Díaz, Adrián 0:07:17 32 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2005

Clasificaciones Carrera

Carrera: Carrera Pico del Buitre de Arcos de las Salinas (Arcos de las Salinas, 2015-04-26)

Trofeo Gúdar Javalambre de Carreras de Montaña

Corredores llegados a meta: 93

Prebenjamín Masculino

Prebenjamín Femenino

Benjamín Masculino

Benjamín Femenino

Alevín Masculino

http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=2&dorsal=2
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=17&dorsal=17
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5&dorsal=5
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=16&dorsal=16
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=15&dorsal=15
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=203&dorsal=203
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=204&dorsal=204
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=207&dorsal=207
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=212&dorsal=212
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=220&dorsal=220
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=221&dorsal=221
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=404&dorsal=404
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=402&dorsal=402
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=410&dorsal=410
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=407&dorsal=407
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=401&dorsal=401
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=504&dorsal=504
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=507&dorsal=507
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=503&dorsal=503
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=520&dorsal=520
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=519&dorsal=519
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=606&dorsal=606
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=610&dorsal=610


3 616 Martín-Albo Cortijo, Borja 0:07:21 28 Independiente 2004

4 605 Torrente Soriano, Adrian 0:07:26 24 Asociacion Atletica Teruel 2005

5 601 SORIANO MAICAS, DIEGO 0:08:37 21 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE TERUEL 2005

6 603 SORIANO ALCALA, PABLO 0:08:45 18 LA SALLE TERUEL 2005

7 609 Martín Marqués, Abel 0:09:01 16 A. A.Turolense Riodeva 2005

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 704 LAGUÍA GUILLÉN, LUCÍA 0:09:02 40 LA SALLE JAMÓN DE TERUEL TERUEL 2005

2 716 Colomer López, Sofía 0:09:16 32 Independiente Arcos de las Salinas 2005

3 701 torres Vicente, Ana 0:09:35 28 la salle jamon de teruel TERUEL 2004

4 706 Puerto Vicente, Marina 0:10:49 24 La Salle Jamón de Teruel 2005

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 814 FUERTES ARTIGOT, ALBERTO 0:11:13 40 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 2002

2 801 Ortiz Romero, Pablo 0:11:16 32 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2003

3 803 Edo Castro , Andrés 0:12:19 28 la salle jamón de Teruel Alcalá de la selva 2002

4 804 Gómez Isern, Julián 0:13:19 24 La Salle-Jamón de Teruel Rubielos de Mora 2003

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 901 FANDOS MUÑOZ, ANA 0:12:48 40 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 2002

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1001 MARTIN CHICHARRO, PABLO 0:15:00 40 La Salle Jamón de Teruel TERUEL 2000

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1102 Royuela Marqués, ANA 0:13:20 40 A. A.Turolense Teruel 2001

2 1103 Martín-Albo Cortijo, Marta 0:13:59 32 INDEPENDIENTE 2001

3 1101 LAGUÍA GUILLÉN, ELENA 0:15:00 28 LASALLEJAMONDETERUEL TERUEL 2000

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 1206 Abril Sarvisé, Jaime 0:10:49 40 La Salle Jamón de Teruel Teruel 1998

2 1202 GARCÍA MONLEÓN, DAVID 0:12:07 32 La Salle - Jamón de Teruel TERUEL 1999

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 2055 NAJES MARTÍN, LUIS MANUEL 2:12:30 40 GAMTE 1984

2 2182 Barroso Prieto, Sumnifredo 2:12:45 32 A.D JAVALAMBRE 2020 1982

3 2184 Puchades Barreda, Salvador 2:18:22 28 CD DE MONTAÑA Y ESCALADA CORREMON TRAIL Quart de Poblet 1994

Alevín Femenino

Infantil Masculino

Infantil Femenino

Cadete Masculino

Cadete Femenino

Juvenil Masculino

Senior - Absoluta Masculino
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4 2109 Saez Orrios, Eduardo 2:20:41 24 grupo alpino javalambre teruel Teruel 1992

5 2166 IZQUIERDO IZQUIERDO, JAVIER 2:20:56 21 AL TROTE MONTEAGUDO DEL CASTILLO 1986

6 2061 AYALA HERVERA, DANIEL 2:21:30 18 Independiente 1982

7 2074 PUERTO RIVAS, JORGE 2:24:24 16 GAMTE 1981

8 2124 RIPOLL MARTIN, JAVIER 2:24:49 15 INDEPENDIENTE TERUEL 1990

9 2183 Martin Calvo, Rafa 2:36:38 14 GAMTE Teruel 1983

10 2084 GARCÍA LATORRE, FERNANDO 2:38:36 13 GAMTE 1990

11 2043 LOPEZ DE ARMENTIA LLANOS, JAVIER 2:42:12 12 GAMTE 1987

12 2111 Corral Sangüesa, Francisco Javier 2:47:38 11 Al trote Teruel 1981

13 2180 Gracia Domínguez, Héctor 2:48:50 10 MONTAÑA MONREAL Monreal del Campo 1994

14 2012 FORTEA CLEMENTE, SAUL 2:48:52 9 GAMTE 1988

15 2181 Chavarria Navarrete, Luis 2:49:14 8 GAMTE Teruel 1984

16 2046 LUQUE POMAR, DANIEL 2:51:02 7 GAMTE 1987

17 2176 Javaloyas Herrero, Iván 2:51:14 6 CD Cerro Negro valencia 1983

18 2087 RABAZA DAUDÉN, ENRIQUE 2:51:37 5 AD MAESTRAZGO 1984

19 2177 ciganda, iosu 2:52:10 4 Independiente Pamplona 1982

20 2185 JULIA BAREA, LUIS 2:53:58 3 Independiente TERUEL 1981

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 2537 Lorente Luján, Beatriz 2:57:35 40 cor i muntanya puçol puzol 1981

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 3056 PEÑALVER DE AQUINO, MIGUEL ANGEL 2:20:33 40 Independiente 1979

2 3036 GONZALVO CATALÁN, MANUEL 2:22:11 32 GAMTE 1978

3 3073 RUEDA CALPE, JOSE ALBERTO 2:29:46 28 GAMTE 1980

4 3112 Pérez Civera, Alberto 2:36:38 24 Al Trote Cedrillas 1980

5 3095 ALQUEZAR PÉREZ, DANIEL 2:41:37 21 GAMTE 1978

6 3042 LIS TORRES, CARLOS 2:46:40 18 Independiente 1978

7 3113 Izquierdo Dolz, Manuel 2:50:59 16 Al Trote Cedrillas 1977

8 3004 Garcia Martínez , J. Roberto 2:57:45 15 GAMTE Teruel 1977

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 3505 ABRIL GÓMEZ, LUISA 3:04:37 40 GAMTE 1978

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 4075 ALEGRE APARICIO, JOSE ANTONIO 2:14:04 40 Independiente 1973

2 4029 MARTÍN BASELGA, JAVIER 2:23:11 32 GAMTE 1975

3 4011 GARCIA RODRIGUEZ, SERGIO 2:24:24 28 Independiente 1975

4 4097 VICENTE RIPOLL, CHABI 2:28:03 24 GAMTE 1972

5 4159 Lopez Mañes, Pere 2:33:37 21 Arcos de las salinas Arcos de las Salinas 1969

6 4123 benedicto edo, jacinto 2:36:09 18 CEDRILLAS AL TROTE cedrillas 1972

7 4096 VICENTE PEREZ, ALBERTO 2:36:38 16 GAMTE 1973

8 4160 ALEGRE CORELLA, JOSE 2:39:12 15 ALBENTOSA A PIE ALBENTOSA 1970

Senior - Absoluta Femenino

Veterano Masculino

Veterano Femenino

Veterano B Masculino
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9 4158 ESCRICHE PLACENCIA, XIMO 2:39:27 14 ALBENTOSA A PIE ALQUERIAS DEL NIÑO PERDIDO 1967

10 4110 AVILA GOMEZ, FRANCISCO 2:41:15 13 CXM VALENCIA VALENCIA 1972

11 4019 ESCUDER NARBON, RAFA 2:48:18 12 GAMTE 1973

12 4154 MAICAS DOLZ, VICENTE 3:23:33 11 AYD JAVALAMBRE 2020 ARCOS DE LAS SALINAS 1975

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 4504 ALCALÁ, MARÍA JESÚS 2:46:34 40 GAMTE 1969

2 4522 Colomer Mendoza, Maena 4:05:34 32 C.A. Ribarroja -Ribapeu Ribarroja del Turia 1973

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Puntos Carrera Club Localidad Año

1 5036 COSA GRACIA, RAFAEL 2:30:10 40 CLUB CICLISTA TUROLENSE TERUEL 1965

2 5019 ALFARO ZUBERO, JOSE ANTONIO 2:40:11 32 GAMTE 1961

3 5064 Saez de Antoni, Paulino 2:40:33 28 Aventura y Deporte Javalambre 2020 Arcos de las Salinas 1960

4 5034 catalan perez, jose 2:52:23 24 LA SALLE RUBIELOS DE MORA 1958

5 5063 Santas Gil, Juan 3:19:58 21 C.A. Ribarroja -Ribapeu Ribarroja del Turia 1965

6 5033 VILLARROYA VILLALBA, JOSE 3:23:06 18 Independiente TERUEL 1962

Puesto General Puesto Categoría Dorsal Nombre Tiempo Club Localidad Año Categoría

1 1 2055 NAJES MARTÍN, LUIS MANUEL 2:12:30 GAMTE 1984 Senior - Absoluta Masculino

2 2 2182 Barroso Prieto, Sumnifredo 2:12:45 A.D JAVALAMBRE 2020 1982 Senior - Absoluta Masculino

3 1 4075 ALEGRE APARICIO, JOSE ANTONIO 2:14:04 Independiente 1973 Veterano B Masculino

4 3 2184 Puchades Barreda, Salvador 2:18:22 CD DE MONTAÑA Y ESCALADA CORREMON TRAIL Quart de Poblet 1994 Senior - Absoluta Masculino

5 1 3056 PEÑALVER DE AQUINO, MIGUEL ANGEL 2:20:33 Independiente 1979 Veterano Masculino

6 4 2109 Saez Orrios, Eduardo 2:20:41 grupo alpino javalambre teruel Teruel 1992 Senior - Absoluta Masculino

7 5 2166 IZQUIERDO IZQUIERDO, JAVIER 2:20:56 AL TROTE MONTEAGUDO DEL CASTILLO 1986 Senior - Absoluta Masculino

8 6 2061 AYALA HERVERA, DANIEL 2:21:30 Independiente 1982 Senior - Absoluta Masculino

9 2 3036 GONZALVO CATALÁN, MANUEL 2:22:11 GAMTE 1978 Veterano Masculino

10 2 4029 MARTÍN BASELGA, JAVIER 2:23:11 GAMTE 1975 Veterano B Masculino

11 3 4011 GARCIA RODRIGUEZ, SERGIO 2:24:24 Independiente 1975 Veterano B Masculino

12 7 2074 PUERTO RIVAS, JORGE 2:24:24 GAMTE 1981 Senior - Absoluta Masculino

13 8 2124 RIPOLL MARTIN, JAVIER 2:24:49 INDEPENDIENTE TERUEL 1990 Senior - Absoluta Masculino

14 4 4097 VICENTE RIPOLL, CHABI 2:28:03 GAMTE 1972 Veterano B Masculino

15 3 3073 RUEDA CALPE, JOSE ALBERTO 2:29:46 GAMTE 1980 Veterano Masculino

16 1 5036 COSA GRACIA, RAFAEL 2:30:10 CLUB CICLISTA TUROLENSE TERUEL 1965 Veterano C Masculino

17 5 4159 Lopez Mañes, Pere 2:33:37 Arcos de las salinas Arcos de las Salinas 1969 Veterano B Masculino

18 6 4123 benedicto edo, jacinto 2:36:09 CEDRILLAS AL TROTE cedrillas 1972 Veterano B Masculino

19 7 4096 VICENTE PEREZ, ALBERTO 2:36:38 GAMTE 1973 Veterano B Masculino

20 4 3112 Pérez Civera, Alberto 2:36:38 Al Trote Cedrillas 1980 Veterano Masculino

21 9 2183 Martin Calvo, Rafa 2:36:38 GAMTE Teruel 1983 Senior - Absoluta Masculino

22 10 2084 GARCÍA LATORRE, FERNANDO 2:38:36 GAMTE 1990 Senior - Absoluta Masculino

23 8 4160 ALEGRE CORELLA, JOSE 2:39:12 ALBENTOSA A PIE ALBENTOSA 1970 Veterano B Masculino

24 9 4158 ESCRICHE PLACENCIA, XIMO 2:39:27 ALBENTOSA A PIE ALQUERIAS DEL NIÑO PERDIDO 1967 Veterano B Masculino

25 2 5019 ALFARO ZUBERO, JOSE ANTONIO 2:40:11 GAMTE 1961 Veterano C Masculino

Clasificación General - Carrera Absoluta

Veterano B Femenino

Veterano C Masculino
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26 3 5064 Saez de Antoni, Paulino 2:40:33 Aventura y Deporte Javalambre 2020 Arcos de las Salinas 1960 Veterano C Masculino

27 10 4110 AVILA GOMEZ, FRANCISCO 2:41:15 CXM VALENCIA VALENCIA 1972 Veterano B Masculino

28 5 3095 ALQUEZAR PÉREZ, DANIEL 2:41:37 GAMTE 1978 Veterano Masculino

29 11 2043 LOPEZ DE ARMENTIA LLANOS, JAVIER 2:42:12 GAMTE 1987 Senior - Absoluta Masculino

30 1 4504 ALCALÁ, MARÍA JESÚS 2:46:34 GAMTE 1969 Veterano B Femenino

31 6 3042 LIS TORRES, CARLOS 2:46:40 Independiente 1978 Veterano Masculino

32 12 2111 Corral Sangüesa, Francisco Javier 2:47:38 Al trote Teruel 1981 Senior - Absoluta Masculino

33 11 4019 ESCUDER NARBON, RAFA 2:48:18 GAMTE 1973 Veterano B Masculino

34 13 2180 Gracia Domínguez, Héctor 2:48:50 MONTAÑA MONREAL Monreal del Campo 1994 Senior - Absoluta Masculino

35 14 2012 FORTEA CLEMENTE, SAUL 2:48:52 GAMTE 1988 Senior - Absoluta Masculino

36 15 2181 Chavarria Navarrete, Luis 2:49:14 GAMTE Teruel 1984 Senior - Absoluta Masculino

37 7 3113 Izquierdo Dolz, Manuel 2:50:59 Al Trote Cedrillas 1977 Veterano Masculino

38 16 2046 LUQUE POMAR, DANIEL 2:51:02 GAMTE 1987 Senior - Absoluta Masculino

39 17 2176 Javaloyas Herrero, Iván 2:51:14 CD Cerro Negro valencia 1983 Senior - Absoluta Masculino

40 18 2087 RABAZA DAUDÉN, ENRIQUE 2:51:37 AD MAESTRAZGO 1984 Senior - Absoluta Masculino

41 19 2177 ciganda, iosu 2:52:10 Independiente Pamplona 1982 Senior - Absoluta Masculino

42 4 5034 catalan perez, jose 2:52:23 LA SALLE RUBIELOS DE MORA 1958 Veterano C Masculino

43 20 2185 JULIA BAREA, LUIS 2:53:58 Independiente TERUEL 1981 Senior - Absoluta Masculino

44 1 2537 Lorente Luján, Beatriz 2:57:35 cor i muntanya puçol puzol 1981 Senior - Absoluta Femenino

45 8 3004 Garcia Martínez , J. Roberto 2:57:45 GAMTE Teruel 1977 Veterano Masculino

46 1 3505 ABRIL GÓMEZ, LUISA 3:04:37 GAMTE 1978 Veterano Femenino

47 5 5063 Santas Gil, Juan 3:19:58 C.A. Ribarroja -Ribapeu Ribarroja del Turia 1965 Veterano C Masculino

48 6 5033 VILLARROYA VILLALBA, JOSE 3:23:06 Independiente TERUEL 1962 Veterano C Masculino

49 12 4154 MAICAS DOLZ, VICENTE 3:23:33 AYD JAVALAMBRE 2020 ARCOS DE LAS SALINAS 1975 Veterano B Masculino

50 2 4522 Colomer Mendoza, Maena 4:05:34 C.A. Ribarroja -Ribapeu Ribarroja del Turia 1973 Veterano B Femenino
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